Jolantę Denys, a Pozwanym Spółdzielni;) Mieszkaniową „Przy Metrze" z siedzibą w Warszawie, K P S  0000033334 zastępowaną przez r. pr. Grzegorza Szymczyka.Sitom zawierają ugodę o treści następującej:

1. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przy Metrze" z siedzibą w Warszawie zapłaci na rzecz Miasta Stołecznego Warszawy należność główną w kwocie 182.150,96 zł (sto osiemdziesiąt dwa tysiące sto pięćdziesiąt 96/100 złotych) z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 30 grudnia 2022 r. do dnia zapłaty;2. Wpłat), o której mowa w ust. 1 powyżej należy dokonać na rachunek bankowy m.st. Warszaw \ Nr 53 1030 1508 0000 0005 5003 1019 w terminie 14 dni od dnia zawarcia ugody;3. Ponadto Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przy Metrze" z siedzibą w' W'arszawie zapłaci Powodowi kwotę 14.508,00 zł (czternaście tysięcy pięćset osiem złotych) tytułem kosztów postępowania, tj. kwotę 9.108,00 zł (dziewięć tysięcy sto osiem złotych) tytułem uiszczonej przez m.st. Warszawa opłaty sądowej i kwotę 5.400,00 zł (pięć tysięcy czterysta złotych) tytułem kosztów zastępstwa procesowego;4. Wpłaty, o której mowa w ust. 3 powyżej należy dokonać na rachunek bankowy m.st. Warszawy Nr 23 1030 1508 0000 0005 5000 1004 w terminie 14 dni od dnia zawarcia ugody;5. W przypadku opóźnienia w zapłacie kwoty, o której mowa w ust.

[...]

Pozwanym -  Spółdzielnią Mieszkaniową „Przy Metrze" z siedzibą w Warszawie, KRS 0000033334 
zastępowaną przez pełnomocnika r.pr. Grzegorza Szymczyka

Strony zawierają ugodę o treści następującej:

1. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przy Metrze" z siedzibą w Warszawie zapłaci na rzecz Miasta Stołecznego 

Warszawy należność główną w kwocie 364.301,92 zł { trzysta sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta 

jeden złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze) z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 14 
września 2021 r. do dnia zapłaty.

2. Wpłaty, o której mowa w ust. 1 powyżej należy dokonać na rachunek bankowy m.st. Warszawy Nr 

53 1030 1508 0000 0005 5003 1019 w terminie 30 dni od dnia zawarcia ugody.

3. Ponadto Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przy Metrze" z siedzibą w Warszawie zapłaci Powodowi kwotę 

27.821,42 zł (dwadzieścia siedem tysięcy osiemset dwadzieścia jeden złotych czterdzieści dwa 

grosze) tytułem kosztów postępowania (tj. kwotę 9.138,00 zł tytułem połowy uiszczonej przez m.st. 

Warszawa opłaty sądowej od pozwu, w tym opłatę minimalną w wysokości 30 zł, obniżoną przez Sąd 

na podstawie art. 79 ust.